

Dagsorden

Samarbejdsforum for skole og oplæring PAU

Tirsdag 5. september 2023 kl. 08.00 – 09.00

Campusfællesskabet
Minervavej 1
3700 Rønne
TLF. 36982900
bhsund@bhsund.dk
www.bhsund.dk
CVR. 295478074

Deltagere	BRK: Janne Westerdahl (skole), Louise Kennet (Psykiatri og handicap)
	BH Sund: Jette Aagerup (op læringskoordinator), Dina Birkbak (underviser) Pia Palnæs Hansen (rektor), Linda Matzen (uddannelsesleder), PAU-elev
Afbud	Kristian Johannesen (dagtilbud), Pia Palnæs Hansen (rektor)
Mødeleder	Linda Matzen
Referent	Linda Matzen

Emne	Hvad skal vi udrede	Beslutning
1. Velkomment og godkendelse af dagsorden/Pia Palnæs Hansen	Velkommen til ny uddannelsesleder Sosu/Pau, Linda Matzen. Gensidig præsentation - medlemsliste Godkendelse af dagsorden	

<p>2. Opfølgning på referat fra 26/1-2023 v/Pia Palnæs Hasen</p>	<p>Er der punkter, vi skal have fulgt op på? Afklaring af eventuelle spørgsmål til kommissoriet (Bilag 2) Afklaring af eventuelle spørgsmål til Årshjul (Bilag 3)</p>	<p>Intet til referatet?</p>
<p>3. Videngrundlag v/alle</p>	<p>Skolen orienterer kort om arbejdet med kvalitetssikring og kvalitetsudvikling af videngrundlaget</p> <p>Oplæringsvirksomheden orienterer om deres anvendelse af viden i praksis, herunder om der er ny viden, de læner sig op ad, som skolen skal være opmærksom på.</p> <p>Fælles drøftelse af sammenhæng mellem uddannelsens praktiske og teoretiske elementer, herunder drøftelse af omfanget af skolastisk undervisning i oplæringsperioderne – hvordan sikrer oplæringsstederne teorianvendelse i oplæringen?</p> <p>Drøftelse af hvilke behov oplæringen har for at kende til undervisningen på skoleperioderne, og hvilket format, det kan håndteres i.</p> <p>Hvordan spiller undervisningen på skolen sammen med de konkrete oplæringsperioder?</p> <p>Hvordan bliver de strategiske satsninger i kommunen aktive i skoleperioderne?</p> <p>Fokus på:</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Hvad er behovet? <input type="checkbox"/> Hvem er de konkrete aktører? <input type="checkbox"/> • Hvordan kan det i praksis håndteres? 	<p>Intet til referatet?</p>

4. Optag og status v/alle	Fokus på ordinært optag, EUV1: <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Behov i aftagerperspektiv? <input type="checkbox"/> Betydningen for helheden på skolen Optag PAU23	BHSund informerede om at der vil starte et nyt PAU merithold 8. januar 2024 og der vil blive inviteret til informationsmøder. Der er efterfølgende blevet afviklet et informationsmøde, som gik godt (næste informationsmøde er onsdag den 15. november). Vi håber på at starte et hold med 20 elever. Dina Birckbak er holdansvarlig for PAU uddannelserne.
	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Aktuelle tal <input type="checkbox"/> Er der evalueringer fra sidst vi skal være opmærksomme på? 	Der er meget få elever (3), der besvarede evalueringen i foråret, hvorfor vi ikke kan bruge resultatet til noget. Dog er der i forbindelse med afslutningen lavet en ny evaluering og denne er vedlagt. Resultatet her var overordnet meget flot.
5. Gensidig orientering v/alle		Jette Agerup gav en orientering vedr. vejledermøderne (de er efterfølgende afviklet og en stor succes)
6. Eventuelt v/alle		Der var bred enighed om, at møderne fremadrettet skulle skales ned til 2 gange årligt. Møderne i 2024 bliver tirsdag den 12. marts 2024 kl. 08.00 og tirsdag den 17. september 2024 kl. 08.00. Vi får tilrettet kommissoriet, så der står at møderne afholdes 2 gange årligt.
Punkter til næste møde den 12. marts 2024 Tema: <i>Vejledningen i oplæringen v/alle</i>		